
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/224/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu wynagradzania, 
zasad przyznawania nagród ze środków specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                    
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Tłuchowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/123/2009 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu wynagradzania, zasad przyznawania nagród ze środków 
specjalnego funduszu nagród oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego  (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 35 poz. 474) zmienionej Uchwałami Rady Gminy Tłuchowo:  Nr 
XXVI/164/2009  z dnia 30 grudnia 2009 roku,  Nr XV/108/2016  z dnia 31 sierpnia 2016 roku,  Nr 
XXV/185/2018  z dnia 20 marca 2018 roku,  Nr IX/49/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 roku  oraz  Nr  
XXXIV/219/2022  z dnia  6 września 2022 roku,   wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ” Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole, 
a także nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy lub mentora przysługuje dodatek 
funkcyjny”, 

2) §6 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ”mentora - 2% wynagrodzenia bazowego za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece”, 

3) §6 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Dodatek funkcyjny osobom pełniącym funkcje wychowawcy klasy lub 
mentora przyznaje dyrektor szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 5751


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T10:47:46+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




